Wandleuchten - Trentino Il Wand

TNL 28.0530.02/DALI
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Beschreibung

LTS

LOVE TO SHINE

« O

RoHS

« flache dimmbare Wandleuchte fiir direkt-indirekte Beleuchtung

« Lichtanteil: direkt 50% / indirekt 50%
+ hohe Wartungsfreundlichkeit
+ keine UV- und Warmestrahlung

« Leuchteneinheit aus hochglanzenden Acrylglasern und Aluminium

- Diffusoren aus Acrylglas mit Kegelentblendungsprismen

- einfache Montage liber abnehmbaren Wandhalter aus Aluminium

« 5-polige Anschlussklemme

« Betriebsgerat (LED-Konverter DALI, dimmbar) integriert

Standardoptionen

4000 K

Lichttechnik / Normen

Leuchtmittel
EPREL Lichtquellen

Lebensdauer

Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR Klasse
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED linear /CRI80 /3000 K
833894

90 B50 50.000 h
L80 B50 100.000 h
.80 B20 50.000 h

520 W

3770 Im

72.50 Im/W

177.46 Im/W

<25

220-240V /50 - 60 Hz
[

IP20

700 mm
145mm
29 mm
355kg
3.86 kg
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Trentino II Wall (1xLED 52W 830/3000K 3770Im)

C0/C180 cd /1000 Im -——-" €90/C270
co co0 c180 C270 n LED
0° 234 234 234 234 Efficiency 73 Im/W
Direct/Indirect 149% / 1 51%
30 175 179 175 179 System Power 52 W
60° 51 54 51 54

LDC unsuitable for cone representation. UGR X=4H, Y=8H

90° 12 3 12 3 : 5
The CO angle is oversized. Reflection factors 70/50/20
120° 61 58 61 58 UGR C0/C180 22.9
150° 180 176 180 176 UekiCon/ca70 214
180° 232 232 232 232 CIE Flux Codes 58 84 96 49 100
cd / 1000 Im Ra/CRI >80
LTS

Zubehor
ZB-OR DONGLE ZB-OR GATEWAY
7 Organic Response IR-Dongle-Set Organic Response loT-Gateway Kaskadenserie
']
ZB-OR-A SENSOR ] ZB-OR-P SENSOR/3000
. Organic Response Sensor flir Anbaumontage Organic Response Sensor fiir Pendelmontage
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